

עשה קול, וְהָיָה קָלָא אֶתְפָּרֵשׁ לְשִׁבְעֵין קָלִין וְאוֹתוֹ הַקּוֹל נֶחֱלַק לְשִׁבְעִים קוֹלוֹת. א"כ, מעשרת הדברות יש שבע מאות קולות והם כנגד ז' ספירות חג"ת נהי"ם שהם פרצוף ז"א שכל אחד מהם כלול מעשר והם שבעים, ועשר מעשר הרי שבע מאות. וְהָיוּ בְּלָהוּ נְהִירִין וְנִצְצִין לְעֵינֵיהוּ דְיִשְׂרָאֵל בְּלָהוּ והיו כולם מאירים ונוצצים לעיני כל ישראל כולם, וְהָיוּ חֲמָאן עֵינֵין בְּעֵינֵין זֵיו יְקָרָא דִּילֵיהּ והיו רואים עין בעין זיו ויופי הכבוד של השם יתברך, כי נשמתם השיגה במראה השכינה, הִרְאָה הוּא דְכִתִּיב וְהוּא שְׁכֵנוֹ (שמות כ טו), וְכָל הָעָם רֹאִים אֶת הַקּוֹלֹת. רֹאִים וְדָאֵי רואים מה ששומעים, כלומר רואים את הדברות והספירות דחג"ת נהי"ם השייכים לז"א שהוא בחי' קול כנודע.

וְהָיָה קָלָא הָוָה אֶתְרִי בֵּיהּ בְּכָל חַד וְחַד מִיִּשְׂרָאֵל וְאוֹתוֹ הַקּוֹל הִיָּה מִתְרָה בּוּ בְּכָל אֶחָד וְאֶחָד מֵעַם יִשְׂרָאֵל, כִּי הַקּוֹל נִתְפַשֵּׁט בְּיָדָא וְנִעֲשׂוּ מִמֶּנּוּ פְּרָצוּפִים קְדוּשִׁים וּמְלֹאכִים וְהֵם הָיוּ מִתְרִים בְּעַם יִשְׂרָאֵל. וְאָמַר לֹזֵן, תִּקְבְּלֵנִי עֲלֶךָ, בְּכַךְ וְכַךְ פְּקוּדִין דְּבִאֲרֵיתָא וְאָמַר לָהֶם תִּקְבַּל אוֹתִי עֲלֶיךָ בְּכַךְ וְכַךְ מִצוֹת עֲשֵׂה שְׁבִתוֹרָה? וְאָמְרוּ הֵינּוּ וְאָמַר כָּל אֶחָד וְאֶחָד מֵעַם יִשְׂרָאֵל כֵּן. אֶתְהַדָּר לֵיהּ עַל רֵישִׁיהּ, וּמִתְנַלְנֵלָא עָלֶיהּ חֲזַר לוֹ וְעָלָה עַל רֵאשׁוֹ וְנִעֲשָׂה לוֹ עֲטָרָה וְהִתְגַּלְגַּל עָלָיו וּמְקִיפוֹ, וְהָוָה אֶתְרִי בֵּיהּ וְהִיָּה מִתְרָה בּוּ, וְאָמַר לֵיהּ, תִּקְבְּלֵנִי עֲלֶךָ בְּכַךְ עוֹנָשִׁין דְּבִאֲרֵיתָא וְאָמַר לוֹ תִּקְבַּל אוֹתִי עֲלֶיךָ בְּכַךְ עוֹנָשִׁים שְׁבִתוֹרָה שְׁמִיָּה ל"ת? וְהָוָה אָמַר הֵינּוּ וְהִיָּה אֹמֵר כֵּן. וְהִסְבֵּר לִזְהָר כִּי אוֹתוֹ אֹר וְסִפְרִיהָ אוּ מְלֹאךָ, הִיָּה

בא בתחילה לימינו ואומר לו, תקבל אותי עליך רמ"ח מ"ע שהם בחסד בימין ואומר כן. ואח"כ בא מלאך לשמאלו ואומר לו, תקבל אותי עליך שס"ה מצות ל"ת שהם בגבורה ואומר כן. **לְבַתֵּר אֶהְדָּר הַהוּא קָלָא, וְנָשִׁיק לִיה בְּפּוּמִיה** ואומר כן. **אח"כ חזר אותו קול וספירה ונשק אותו בפיו, לדבקה רוחא ברוחא לקשור נשמתו עם התורה, הִדָּא הוּא דְכְּתִיב** זהו מש"כ, (שיר השירים א ב) **יִשָּׁקֵנִי מִנְּשִׁיקוֹת פִּיהוּ.**

וּכְדִין, כָּל מָה דְהוּוּ חֲמָאן יִשְׂרָאֵל בְּהַהוּא זְמַנָּא ואז כל מזה שהיו רואים עם ישראל באותו זמן מכח נשמתם הטהורה, **הוּוּ חֲמָאן גּוֹ חַד נְהוֹרָא, דְקָבִיל כָּל אַנּוּן נְהוֹרִין אַחֲרָנִין** היו רואים מתוך אור אחד שמקבל כל אותם אורות של ספירות אחרות עליונות, כי השכינה היא כמו מראה וחיזו שנראים בה ומאירים בה כל האורות העליונים, **וְהוּוּ תְּאָבִין לְמַחְמֵי** והיו מתאווים לראות יותר. **אָמַר לֹזַן קוּדְשָׁא בְּרִידָּה הוּא, תְּהוּא נְהוֹרָא דְחֲמִיתוּ בְּטוֹרָא דְסִינֵי** אמר להם הקב"ה, אותו האור שראיתם בהר סיני שהוא אור השכינה, **דְקָבִיל כָּל אַנּוּן גּוֹוִינֵי נְהוֹרִין** שקבל כל אותם צבעי אורות, **וְתִיאוּבְתָא דְלִכּוֹן עָלִיה** והתאוה שלכם עליה לראות במראה השכינה, **תְּקַבְּלוּן לָהּ וְתִסְבוּן לָהּ לְגַבֵּיכּוּ** תקבלו אותה ותקחו אותה אצלכם שתשרה עליכם, **וְאַנּוּן גּוֹוִינֵי דְאִיהִי מְקַבְּלָא** ואותם צבעים שהיא מקבלת הם ו"ק, **אֵלִין אַנּוּן** שהם אותם **זָהָב וְכֶסֶף וְנַחֲשֶׁת וְגו'** תכלת וארגמן, תולעת שני ושש, שהם הז"ת

דו"א.

הלימוד  היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

משתי הדברות של אנכי, ולא יהיה לך, יצא קול ונחלק לשבעים קולות, כנגד שבעים פנים שבתורה והרג בשבעים האומות שלא קבלו את התורה, וכל זמן שעם ישראל עוסק בתורה לא יוכלו אומות העולם להזיק להם, ובשתי דברות אלו הרג הקב"ה לעשו וישמעאל על שלא קבלו התורה.

תיקוני זוהר ס"ד ע"א

וּמִתְרִין דְּבוּרִין ומשתי הדברות שהם אנכי ולא יהיה לך שנאמרו בדבור אחד,

נִפְקַ קָלָא וְאַתְּפִלְג לְשִׁבְעִין קָלִין יצא קול אחד מבחי

שם הוי"ה ב"ה שהוא ז"א ונחלק לשבעים קולות כנגד ז' ספירות תחתונות דז"א שכל אחד

מהם כלול מי"ס, **לְקַבֵּל שִׁבְעִין אַנְפִּין** כנגד שבעים פנים שבתורה, **וְקָטַל**

בְּהוֹן שִׁבְעִין אַמִּין עַל דְּלָא קִבִּילוּ אוֹרֵייתָא והרג בשבעים

אומות על שלא קבלו את התורה, כי ע"י לימוד התורה מכניעים את אומות העולם, ולכן

בכל זמן הגלות שעם ישראל עוסק בתורה, לא יוכלו אומות העולם להזיק להם ולהרוג

בהם ח"ו, **וּבְתִרִין דְּבוּרִין** ובשתי הדברות הנ"ל, **קָטַיל לְתִרִין**

אַמִּין, דְּאַנּוֹן עֵשׂוֹ וְיִשְׁמַעֲאֵל הרג הקב"ה בשתי אומות עשו וישמעאל,

שהם החזקים והראשים של כל שבעים אומות, **דְּלָא בְּעוּ לְקַבֵּלָא**

אוֹרֵייתָא היות ולא רצו לקבל התורה כי רצונם לרצוח ולנאוף וכו'.

דְּהָא קוּדְשָׁא בְּרִיד תּוּא תַּד אֵיהּוּ שהרי הקב"ה אחד הוא, כלומר

בחינה אחת והיה די ומספיק שיאמר עשרת הדברות מבחי המלכות שהיא

ספירה עשירית ולא יותר, אמנם דע לך, **וְאֵיהּוּ לָא הוּא מְמַלֵּל בְּאַלִּין**

קָלִין וְדְבוּרִין דְּאַנְכִי והוא לא היה מדבר באלו הקולות שמצד שם הוי"ה

הלימוד  היכוני

ב"ה בחי' ז"א ודבורים של אנכי מבחי' המלכות, **אֵלֹא לְאַחֲזָאָה דְשָׁמַיָּה** ויקריה הוה באורייתא אלא להראות ששמו שהוא הוי"ה ב"ה וכבודו שהיא המלכות השכינה שם אדנות הם נרמזים בתורה, כי ז"א הוא ט"ס ומלכות היא בחי' עשירית וביחד עשר ספירות כולם כלולים בתורה, **וּבְגִין דָּא קוּדְשָׁא בְּרִידָּהּ הוּא מְלִיל מְנָה** (נ"א בְּדִינָא) ובשביל זה הקב"ה דיבר ממנה משם אלהים שבבינה, **בְּגִין דִּיתְזַעְזֵעוּן פֶּל אַמִּין דְּעֵלְמָא** כדי שיזדעזעו כל אומות העולם, **מֵאֵלִין דְּמִשְׁתְּדַלִּין בָּהּ** מאלו הת"ח והעם שמשתדלים בכל כוחם בתורה.

שיעור בענין עשרת הדברות

ח"ב דף צ"ג ע"ב

לֹא תִרְצַח. לֹא תִנְאַף. לֹא תִגְנוֹב. "לֹא", פְּסֻקָא (שמות כ יג) **טַעְמָא בְּכָל הָיִי תִלַּת** במילת "לא" מפסיק הטעם בכל אלו השלשה, כלומר, שואל הזוה"ק היה צריך לקרוא בתורה המלים לא תרצח ביחד, וכן לא תנאף ביחד, וכו'. ואנחנו עושים היום בעשרת הדברות ניגון בטעם עליון מילת לא בטרחא ומאריכים בה ואח"כ אומרים תרצח, וכאלו אומרים כן תרצח ואיך זה אפשרי. ומתריך הזוה"ק כי זה בכוונה שבדרך כלל אסור לרצוח אבל פעמים שהתורה מחייבת אותנו להרוג הנפש כגון אדם שעבר על איסור שחייב עליו ד' מיתות בי"ד. **וְאִי לָא דְפְסֻקָא טַעְמָא** ואם לא שהפסיק הטעם, **לָא הָוִי תְקוּנָא לְעֵלְמִין** לא היה תיקון לעולם, **וְיִהֵא אָסִיר לָן לְקַטְלָא נַפְשָׁא בְּעֵלְמָא** והיה אסור

הלימוד  היומי